
ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

1 

 

 

SOCIĀLO LIETU KOMITEJA 
SĒDES  PROTOKOLS 

Nr. 21. 

2023. gada 12. decembris.  

Attālināta sēde 

 

Sēde sasaukta un atklāta plkst. 9:15. 

 

Sēdes vadītāja - Sociālo lietu komitejas priekšsēdētāja Inese Jēkabsone. 

Protokolētāja – sēžu sekretāre Jana Skrējāne. 

 

Sēdē piedalās:  

Dalībnieki ar balsstiesībām – Elīna Rasnace, Edgars Brigmanis, Indra Priede, Arnolds Keisters. 

 

Pašvaldības darbinieki – Juridiskā atbalsta vadītājs Jānis Zvaigzne, Ķekavas novada sociālā 

dienesta vadītāja Agnese Mence-Katkeviča.  

 

 

Darba kārtība 

 

1. Par Ķekavas novada pašvaldības aģentūras “Ķekavas novada veselības un sociālās 

aprūpes centrs” darbinieku atlīdzības nolikuma apstiprināšanu;  

2. Informatīvs - Par ANM mājokļu pielāgošanas pasākumu.  

 

 

Inese Jēkabsone atklāj sēdi. 

 

 

 

Darba kārtība 

Par jautājumu ziņo Inese Jēkabsone.  

 

Jautājumu nav, debašu nav un I. Jēkabsone aicina balsot par darba kārtību. 

 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm "Par" (Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace, Indra Priede, Inese 

Jēkabsone), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Sociālo lietu komiteja nolemj: 

Apstiprināt 2023. gada 12. decembra Sociālo lietu komitejas sēdes darba kārtību. 

 

 

 

 

mailto:novads@kekava.lv


2 

 

1. Par Ķekavas novada pašvaldības aģentūras “Ķekavas novada veselības un sociālās 

aprūpes centrs” darbinieku atlīdzības nolikuma apstiprināšanu 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.00:01:19) 

 

Par jautājumu ziņo Māris Barons. Ir sagatavots Par Ķekavas novada pašvaldības aģentūras 

“Ķekavas novada veselības un sociālās aprūpes centrs” darbinieku atlīdzības nolikums. 

Darbinieku atlīdzības nolikums nosaka kārtību, kādā nosakāma darba samaksa, sociālās 

garantijas un piešķirami atvaļinājumi aģentūras darbiniekiem. 

 

Jautājumu atbilžu sadaļā izsakās –Māris Barons, Jānis Zvaigzne, Inese Jēkabsone, Arnolds 

Keisters.  

 

Jautājumu vairāk nav, debašu nav un I. Jēkabsone aicina balsot par izvirzīto priekšlikumu. 

 

Priekšlikums no Ineses Jēkabsones – 

Veikt labojumus “Ķekavas novada veselības un sociālās aprūpes centrs” darbinieku 

atlīdzības nolikumā" atbilstoši Sociālo lietu komitejā konstatētajam. 

 Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Arnolds Keisters, Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace, 

Indra Priede, Inese Jēkabsone), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Sociālo lietu komiteja nolemj: Atbalstīt priekšlikumu. 

 

 

Par lēmumprojektu netiek balsots, jo jautājums tiek pārvirzīts skatīšanai Finanšu komitejā.  

 

 

2. Informatīvs - Par ANM mājokļu pielāgošanas pasākumu 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.00:15:54) 

 

Par jautājumu ziņo Agnese Mence-Katkeviča. Pasākuma mērķa grupa ir pilngadīgas personas 

līdz 63 gadu vecumam (ieskaitot) ar I vai II invaliditātes grupu, kurām ir kustību traucējumi, 

kā arī bērni ar invaliditāti no 15 līdz 17 gadu vecumam (ieskaitot), kuriem ir kustību traucējumi.  

Pasākuma mērķis ir nodrošināt atbalstu mājokļu pielāgošanai personām ar invaliditāti, kurām 

ir kustību traucējumi, uzlabot nodarbinātības iespējas un pieejamību pakalpojumiem, tādējādi 

sekmējot dzīves kvalitāti un cilvēktiesību ievērošanu. Saskaņā ar iepriekšminētajiem 

noteikumiem mērķa grupas personu atlasi dalībai pasākumā nodrošina pašvaldības sociālais 

dienests. 

 

Jautājumu atbilžu sadaļā izsakās - Inese Jēkabsone,  Agnese Mence-Katkeviča, Inese 

Jēkabsone, Arnolds Keisters.  

 

Jautājumu vairāk nav, debašu nav un I. Jēkabsone aicina balsot par izvirzīto priekšlikumu. 

 

Priekšlikums no Ineses Jēkabsones – 

Sekot līdzi aktuālajiem grozījumiem MK Nr.512. notiekumos, turpināt mērķgrupas 

atlases pasākumus, 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Arnolds Keisters, Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace, 

Indra Priede, Inese Jēkabsone), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Sociālo lietu komiteja nolemj: Atbalstīt priekšlikumu. 



3 

 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 4.punktu, šajā protokolā norādītie 

personas dati 

 

 ir ierobežotas pieejamības informācija. 

 

 

 

Sēdi slēdz plkst.09:40 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs:   (1PARAKSTS) Inese Jēkabsone 

 

Sēdes protokolētāja:    (2PARAKSTS) Jana Skrējāne 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1-2 ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU. 


